
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME STELLA MARIS                   (rpr 0843.855.953)
Afrekening 77 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

  1 WINKEL A
  430.88

   19.07     0.00     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00   107.72   238.78     0.00
    0.00   238.78

  2 WINKEL B
  430.88

   19.07     0.00     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00   107.72   238.78     0.00
    0.00   238.78

  3 0102 (1A) + k01
  451.40

   19.98   231.82     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00   112.85   476.64     0.00
    0.00   476.64

  4 0101 (1B) + k02
  451.40

   19.98   231.82     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00   112.85   476.64     0.00
    0.00   476.64

  5 0201 (2A)
  451.40

   19.98   231.82     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00   112.85   476.64     0.00
    0.00   476.64

  6 0201 (2B)
  451.40

   19.98   231.82     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00   112.85   476.64     0.00
    0.00   476.64

  7 0302 (3A)
  451.40

   19.98   231.82     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00   112.85   476.64     0.00
    0.00   476.64

  8 0301 (3B) + k06
  451.40

   19.98   231.82     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00   112.85   476.64     0.00
    0.00   476.64

  9 0403 (4A) + k07
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 10 0402 (4B) + k08
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 11 0401 (4C)
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00    41.17     0.00    54.04   327.78   686.14
    0.00  1013.92

 12 0404 (4D) + k10
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 13 0503 (5A) + k11
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 14 0502 (5B)
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 15 0501 (5C) + k13
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 16 0504 (5D)
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 17 0603 (6A) + k15
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61    50.34
    0.00   336.95

 18 0602 (6B)
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 19 0601 (6C) + k17
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 20 0604( 6D) + k18
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 21 0703 (7A) + k19
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 22 0702 (7B) + k20
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61  -226.11
    0.00    60.50

 23 0701 (7C) + k21
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 24 0704 (7D) + k22
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 25 0803 (8A) + k23
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 26 0802 (8B) + k24
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 27 0801 (8C) + k25
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 28 0804 (8D) + k26
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 29 0903 (9A)
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 30 0902 (9B) + k30
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61    47.19
    0.00   333.80

 31 0901 (9C) + k29
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME STELLA MARIS                   (rpr 0843.855.953)
Afrekening 77 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

 32 0904 (9D)
  216.14

    9.57   111.01     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    54.04   286.61     0.00
    0.00   286.61

 33 1002 (TVA)
  395.64

   17.51   203.19     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    98.91   431.60     0.00
    0.00   431.60

 34 1001 (TVB)
  395.64

   17.51   203.19     0.00   111.99     0.00     0.00     0.00     0.00    98.91   431.60     0.00
    0.00   431.60

 35 GARAGE 1
  225.60

    9.99     0.00     0.00     0.00    18.00     0.00     0.00     0.00    56.40    84.39     0.00
    0.00    84.39

 36 GARAGE 2
  225.60

    9.99     0.00     0.00     0.00    18.00     0.00     0.00     0.00    56.40    84.39     0.00
    0.00    84.39

001 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -912.12
    0.00  -912.12

002 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -823.85
    0.00  -823.85

022 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -273.89
    0.00  -273.89

033 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -800.00
    0.00  -800.00

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   442.70  4461.54     0.00  3807.66    36.00     0.00    41.17     0.00  2500.12 11289.19     0.00
    0.00  9036.89

te verdelen bedrag   442.50  4461.29     0.00  3807.60    36.00     0.00    41.17     0.00  2500.00 11288.56     0.00
    0.00     0.00

afronding -> balans     0.20     0.25     0.00     0.06     0.00     0.00     0.00     0.00     0.12     0.63     0.00
    0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven (aandelen #/10.000,00)
S  2 alle appartementen (aandelen #/8.687,04)
S  3 alle appartementen + 1 winkel (aantal #/33)
S  4 alle appartementen + 2 winkels (aantal #/34)
S  5 alle garages (aantal #/2)
S  6 water en zout
     verdeling van 3042.00 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 alle appartementen (aantal #/32)
S  9 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 77   2/21



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME STELLA MARIS
Afrekening 77 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 778830/06/2020 600000 private kost verwijlintrest      41.17 S 7 - P 11
 773301/03/2020 602001 electriciteit algemeen Octa+, voorschot     450.00 S 2
 776801/06/2020 602001 electriciteit algemeen Octa+, voorschot     450.00 S 2
 768531/01/2020 603001 reiniging Callebout, 01/20     357.34 S 2
 772729/02/2020 603001 reiniging Callebout, 02/20     342.74 S 2
 774631/03/2020 603001 reiniging Callebout, 03/20     348.34 S 2
 775630/04/2020 603001 reiniging Callebout,04/20     345.14 S 2
 777031/05/2020 603001 reiniging Callebout, 05/20     342.34 S 2
 778330/06/2020 603001 reiniging Callebout, 06/20     344.54 S 2
 778630/06/2020 603001 reiniging Van Gils - opkuis trap en trapgat      57.48 S 2
 770030/01/2020 604001 lift onderhoudscontract Thyssenkrupp, 01/20-12/20     903.31 S 2
 766005/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 01/20      22.02 S 2
 769805/02/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 02/20      22.50 S 2
 773704/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 03/20      23.14 S 2
 774804/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 04/20      20.90 S 2
 775804/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      20.29 S 2
 777826/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, voorschot      21.25 S 2
 767325/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     595.00 S 4
 771725/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     595.00 S 4
 774025/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     595.00 S 4
 775025/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     595.00 S 4
 776025/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     595.00 S 4
 777525/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     595.00 S 4
 767425/01/2020 605002 syndicus - loon garages 01/20       6.00 S 5
 771825/02/2020 605002 syndicus - loon garages 02/20       6.00 S 5
 774125/03/2020 605002 syndicus - loon garages 03/20       6.00 S 5
 775125/04/2020 605002 syndicus - loon garages 04/20       6.00 S 5
 776125/05/2020 605002 syndicus - loon garages 05/20       6.00 S 5
 777525/06/2020 605002 syndicus - loon garages 06/20       6.00 S 5
 767525/01/2020 605003 syndicus - administratie 01/20      39.60 S 4
 771925/02/2020 605003 syndicus - administratie 02/20      39.60 S 4
 774225/03/2020 605003 syndicus - administratie 03/20      39.60 S 4
 775225/04/2020 605003 syndicus - administratie 04/20      39.60 S 4
 776225/05/2020 605003 syndicus - administratie 05/20      39.60 S 4
 777425/06/2020 605003 syndicus - administratie 06/20      39.60 S 4
 773101/03/2020 606001 water Farys, tussentijdsefactuur    1521.00 S 6
 776601/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur    1521.00 S 6
 772924/02/2020 609005 waterverzachter Aquatech, onderhoud     164.30 S 2
 772321/02/2020 610000 gemene delen - intern Signs up: Kleeftekens     177.66 S 2
 773511/03/2020 610000 gemene delen - intern Peel: 8st-9de plaat aan muur      48.00 S 2
 772519/02/2020 612000 brandvoorzieningen ACS: rookmelders     363.00 S 1
 777910/06/2020 615000 rioleringen Seys, lek rond doorvoer rioolbuizen opl.      79.50 S 1
 777215/06/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 9
 778930/06/2020 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    3042.00 S 16
 778930/06/2020 700000 afrekening A 77   11288.56 S 16

totalen 14330.56 14330.56

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/10.000,00)     442.50 S 1
                    S 2  alle appartementen (aandelen #/8.687,04)   4461.29 S 2
                    S 4  alle appartementen + 2 winkels (aantal    3807.60 S 4
                    S 5  alle garages (aantal #/2)      36.00 S 5
                    S 6  water en zout    3042.00 S 6
                    S 7  private kosten      41.17 S 7
                    S 9  reservefonds volgens aandelen #/10.000    2500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   14330.56

totalen 14330.56 14330.56

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      41.17
602001 electriciteit algemeen électricité commun     900.00
603001 reiniging nettoyage    2137.92
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     903.31
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     130.10
605001 syndicus - loon rénumération syndic    3570.00
605002 syndicus - loon garages rénum. syndic - garages      36.00
605003 syndicus - administratie syndic - administration     237.60
606001 water eau    3042.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     164.30
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     225.66
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME STELLA MARIS
Afrekening 77 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     363.00
615000 rioleringen égouts      79.50
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   14330.56

totalen 14330.56 14330.56

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18800.00100000 werkingsfonds
Duthois p1     700.00 766214/01/2020
Duthois p2     700.00 766314/01/2020
Meganck p22     500.00 778531/05/2020
Vanhollebeke p33     800.00 766722/01/2020
nieuw saldo   20500.00

vorig saldo      40.08102000 afrondingen
A 77       0.63 778930/06/2020
nieuw saldo      40.71

vorig saldo    2760.11103000 verwijlintresten
verwijlintrest      41.17 778830/06/2020
nieuw saldo    2801.28

vorig saldo    2499.49106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   33618.05151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 777215/06/2020
nieuw saldo   36118.05

vorig saldo    5332.82161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1640.65191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00217000 07xx lek
Elektro Power, wegname armatuur      66.78 778726/06/2020
nieuw saldo      66.78

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    3042.00 778930/06/2020
nieuw saldo    3042.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME STELLA MARIS
Afrekening 77 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE08 4753 2215 6113

2019/095 saldo vorige periode    8088.76
 765706/01/2020 2020/002 uw betaling                             P 30     110.00    8198.76
 765806/01/2020 2020/002 syndicus buiten contract   ref 7653     150.00    8048.76
 765910/01/2020 2020/003 private kost               ref 7654      63.60    7985.16
 766113/01/2020 2020/004 lift - telefoon            ref 7660      22.02    7963.14
 766414/01/2020 2020/005 uw betaling werkingsfonds               P 1     700.00    8663.14
 766514/01/2020 2020/005 uw betaling werkingsfonds               P 2     700.00    9363.14
 766615/01/2020 2020/006 uw betaling                             P 33     949.20   10312.34
 766822/01/2020 2020/007 uw betaling werkingsfonds               P 33     800.00   11112.34
 766923/01/2020 2020/008 uw betaling A 76                        P 35     167.41   11279.75
 767023/01/2020 2020/008 uw betaling A 76                        P 3     912.19   12191.94
 767123/01/2020 2020/008 uw betaling A 76                        P 8    1046.44   13238.38
 767223/01/2020 2020/008 uw betaling A 76                        P 13     696.88   13935.26
 767625/01/2020 2020/009 syndicus - loon garages    ref 7674       6.00   13929.26
 767725/01/2020 2020/009 syndicus - loon            ref 7673     595.00   13334.26
 767825/01/2020 2020/009 syndicus - administratie   ref 7675      39.60   13294.66
 767926/01/2020 2020/010 uw betaling A 76                        P 14     772.06   14066.72
 768027/01/2020 2020/011 uw betaling A 76                        P 26     594.85   14661.57
 768128/01/2020 2020/012 Van Gils, dubbele betaling      50.34   14711.91
 768228/01/2020 2020/012 uw betaling A 76                        P 7    1144.63   15856.54
 768329/01/2020 2020/013 uw betaling A 76                        P 27     568.00   16424.54
 768430/01/2020 2020/014 uw betaling A 76                        P 33     188.67   16613.21
 768630/01/2020 2020/014 reiniging - facturen       ref 7685     357.34   16255.87
 768731/01/2020 2020/015 uw betaling A 76                        P 21     594.85   16850.72
 768831/01/2020 2020/015 uw betaling A 76                        P 24     745.21   17595.93
 768931/01/2020 2020/015 uw betaling A 76                        P 19     605.59   18201.52
 769003/02/2020 2020/016 uw betaling A 76                        P 15     584.11   18785.63
 769103/02/2020 2020/016 uw betaling A 76                        P 20     716.85   19502.48
 769204/02/2020 2020/017 uw betaling A 76                        P 2     474.58   19977.06
 769304/02/2020 2020/017 uw betaling A 76                        P 1     798.35   20775.41
 769404/02/2020 2020/017 uw betaling A 76                        P 9     600.22   21375.63
 769504/02/2020 2020/017 uw betaling                             P 30     150.00   21525.63
 769605/02/2020 2020/018 uw betaling A 76                        P 23     616.33   22141.96
 769705/02/2020 2020/018 uw betaling A 76                        P 29     578.74   22720.70
 769911/02/2020 2020/019 lift - telefoon            ref 7698      22.50   22698.20
 770111/02/2020 2020/019 lift onderhoudscontract    ref 7700     903.31   21794.89
 770213/02/2020 2020/020 uw betaling A 76                        P 17     736.48   22531.37
 770314/02/2020 2020/021 uw betaling A 76                        P 31     578.74   23110.11
 770417/02/2020 2020/022 uw betaling A 76                        P 6    1019.59   24129.70
 770517/02/2020 2020/022 uw betaling A 76                        P 36     167.41   24297.11
 770617/02/2020 2020/022 uw betaling A 76                        P 5     720.27   25017.38
 770717/02/2020 2020/022 uw betaling A 76                        P 16     578.74   25596.12
 770817/02/2020 2020/022 uw betaling A 76                        P 10     578.74   26174.86
 770918/02/2020 2020/023 uw betaling A 76                        P 34     896.95   27071.81
 771018/02/2020 2020/023 uw betaling A 76                        P 25     373.24   27445.05
 771118/02/2020 2020/023 uw betaling A 76                        P 4     949.78   28394.83
 771218/02/2020 2020/023 uw betaling A 76                        P 18     594.85   28989.68
 771318/02/2020 2020/023 uw betaling A 76                        P 12     600.22   29589.90
 771419/02/2020 2020/024 uw betaling A 76                        P 28     637.81   30227.71
 771520/02/2020 2020/025 uw betaling A 76                        P 32     610.22   30837.93
 771623/02/2020 2020/026 uw betaling A 76                        P 22     568.00   31405.93
 772025/02/2020 2020/027 syndicus - loon            ref 7717     595.00   30810.93
